Gmina Syców      

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

tel. 62 7855100, faks 62 7855104

adres strony internetowej : www.sycow.pl
e-mail : zp@sycow.pl 

Nr. Sprawy  ITI.  271 . 13 . PN. 2020




Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dot.  Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1498D i nr 1499D w miejscowości Szczodrów
Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ :

Pytanie nr 1:

„W przedmiarach robót w dziale robót ziemnych ujęto wykonanie ścieku przy krawężniku z kostki betonowej w ilości 75,20m2, jednak w dziale ułożenie kostki brukowej przedmiotowego ścieku nie ujęto, proszę o odpowiedź czy zamawiający rezygnuje z wykonania tego elementu choć ujętego w projekcie budowlanym,  czy uzupełni tą pozycję w przedmiarze robót?”  
Odpowiedz: 
Przedmiary mają charakter pomocniczy, w składanej ofercie należy wycenić również ściek przykrawężnikowy z kostki betonowej gr. 8cm.
Pytanie nr 2:

„Dlaczego w przetargu są podane dwa różne przedmiary robót dla odcinka 506mb i 268mb? Przecież zakres projektu obejmuje dwa odcinki chodnika 0+268 i 0+234? „
Odpowiedz: 
Zamawiający usunął przedmiar dla odcinka 268mb. Należy kalkulować koszty całości zadania t.j. 506mb chodnika – zgodnie z projektem.

Przedmiary robót mają wyłącznie charakter pomocniczy. Mając na uwadze, że w niniejszym postępowaniu przyjęto cenę ryczałtową za wykonanie przedmiotu zamówienia, wykonawca przygotuje ofertę jedynie na podstawie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, stanowiących załączniki do SIWZ.
Dokumentacja projektowa stanowi dokument wiodący.
Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert.

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców
Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego dnia : 27-08-2020 r.
